
Wyciąg z ogłoszenia Prezydenta Miasta Poznania 
o drugich przetargach ustnych nieograniczonych na: 

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI W POZNANIU
stanowiących własność Miasta Poznania

Lp. Oznaczenie nieruchomości 
wg księgi wieczystej i katastru nieruchomości Przeznaczenie Cena

wywoławcza Wadium

1.
Poznań, ul. Moniki Gruchmanowej 
obręb Golęcin arkusz 14 działka 1/398 (RIVb) pow. 603 m2

KW PO1P/00318232/1

tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej

390 000,– zł 
(w tym 23% VAT) 47 000,– zł

2.
Poznań, ul. Moniki Gruchmanowej 
obręb Golęcin arkusz 14 działka 1/399 (RIVb) pow. 647 m2

KW PO1P/00318232/1

tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej

420 000,– zł 
(w tym 23% VAT)

48 000,– zł

Przetargi odbędą się 3 listopada 2022 r. o godz. 10.00
w siedzibie Urzędu Miasta Poznania, pl. Kolegiacki 17, Sala Błękitna.

Przetargi rozpoczną się o godz. 10.00 rejestracją osób uprawnionych. Warunkiem uczestnictwa jest wniesienie wadium w pieniądzu w wyżej określonej wysokości, 
nie później niż do 27 października 2022 r. 
Za termin wniesienia wadium uważa się dzień jego wpływu na wskazany rachunek bankowy. Wadium należy wnieść na rachunek bankowy Miasta Poznania: Wydział 
Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Poznania: PKO BP S.A. 07 1020 4027 0000 1202 1262 1555. Tytuł wpłaty winien jednoznacznie wskazywać 
uczestnika przetargu oraz nieruchomość, której wpłata dotyczy.
Pełna treść ogłoszenia o przetargach podana została do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie:
�� na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Poznania, pl. Kolegiacki 17, oraz w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami UMP, ul. Gronowa 20;
�� na stronie internetowej Urzędu Miasta Poznania http://poznan.pl (nieruchomości na sprzedaż – aktualna oferta przetargowa);
�� w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.poznan.pl (ogłoszenia, decyzje, rejestry / komunikaty do ogłoszeń / nieruchomości: zbywanie nieruchomości – 

aktualna oferta przetargowa).
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerami telefonów: 61 827 15 81, 61 827 16 71, 61 827 16 74, 61 827 16 75, 61 827 18 62 lub osobiście w Sali Obsługi 
Klienta Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Poznania, ul. Gronowa 20, po wcześniejszym telefonicznym umówieniu spotkania.


